Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Мгинская средняя общеобразовательная школа»

П  Р  И  К  А  З

от  12.05.2020№ 81

Об организации обучения

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой и продолжением
 обучения  с  применением  дистанционных  образовательных  технологий  с
12.05.2020 года

На  основании  письма  Комитета  образования  Кировский
муниципальный район Ленинградской области от 07.05.2020 № 389

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по образовательным программам начального
общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования  (за
исключением  обучающихся  выпускных  9  и  11  классов)  в
нетрадиционной форме с использованием элементов занимательного
характера форме.

2. Продолжить  подготовку  обучающихся  выпускных  классов  к
успешной сдаче экзаменов.

3. Завершить  обучение  по  предметам  «Изобразительное  искусство»,
«Физическая культура», «Основы безопасности жизнедеятельности»,
«Основы  религиозных  культур  и  светской  этики»,  «Музыка»,
«Технология». По данным предметам выставить итоговые оценки за
триместр  –по  результатам  текущей  успеваемости.  Годовые  оценки
выставить по итогам 1 и2 триместров пользу обучающихся.

4. Исключить домашние задания и ограничить образовательный процесс
только выполнением заданий во время уроков.

5. Не  допускать  оценивание  выполнения  заданий  оценкой
«неудовлетворительно» и «Н/А»

6. Организовать  информирование  преподавателей,  родителей/законных
представителей  обучающихся,  о  порядке  организации  учебного
процесса с 12 мая по 22 мая 2020 года.

7. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Директор школы                                 Бадалей Н.А.

С приказом ознакомлены:

	П Р И К А З
	от 12.05.2020№ 81